
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

R N 

616 

618 

603 

619 

613 

604 

611 

620 

625 

Entrant 

BERTO VALERIO 

LANZENI WILLIAM 

SEGU' VITTORIO 

CAVINA ALESSANDRO 

BISSOLO ALESSANDRO 

BARTOLINI MARCO 

VETRINI BARBARA 

COLOCCI MAURO 

BRASCHI MAURIZIO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

BERTO FILIPPO 

LANZENI WILLIAM 

SEGU' LUCA 

CAVINA ALESSANDRO 

BISSOLO ALESSANDRO 

BARTOLINI NICOLA 

BENNI TOMMASO 

COLOCCI DAVID 

BRASCHI GIOVANNI 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

SHIFTER KGP 

SHIFTER KGP 

SHIFTER KGP 

SHIFTER KGP 

SHIFTER KGP 

SHIFTER KGP 

SHIFTER KGP 

SHIFTER KGP 

SHIFTER KGP 

Material 

RICCIARDO / TM 

RICCIARDO / TM 

BIREL ART / TM 

FORMULA K / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

RICCIARDO / TM 

OBERON / TM 

Team 

DEL BAFFO 

POWER COMPETITION 

TEN JOB 

TEN JOB 

TEN JOB 

TEN JOB 

EMILIA KART SRL 

POWER COMPETITION 

Time 

8:57.530 

8:58.898 

8:59.432 

9:00.601 

9:00.997 

9:03.569 

9:03.935 

9:04.106 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Diff 

1.368 

1.902 

3.071 

3.467 

6.039 

6.405 

6.576 

Best T. 

48.317 

48.317 

48.356 

48.209 

48.539 

48.435 

48.661 

48.438 

In 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

6 

5 

0 

Points 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

P.ty 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.368 

Avg. Speed 

95,919 

Best Lap Tm 

48.209 

Best Spd 

97,227 

Best Lap by 

619 - CAVINA ALESSANDRO 

Stampato: 17/07/2016 13.14.47 

Timekeeping Chief  Bazzan Vittorio 

Race Director  Renato Schmidt 

Exposed at __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

STEWARD: Franco Lualdi

TROFEO EASYKART - KGP - Round 6 Adria 

SHIFTER KGP 

Qualifying Heat 

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:07:15 

Adria International Raceway 1,302 Km. 

17/07/2016 12:00 

OFFICIAL RESULTS


